中奶协发[2018]7号
关于召开中国奶业协会第七届会员代表大会
暨2018新时代奶牛发展大会的通知
各会员单位、奶业管理部门、奶（乳）业协会（分会）、奶牛养殖及乳品加工企业、相关企事业及教学科研单位：

为深入贯彻党的十九大会议精神, 推进奶业持续健康发展,根据《农业部社会团体管理暂行办法》和《中国奶业协会章程》规定，中国奶业协会定于2018年4月中旬召开第七次会员代表大会。同时，为我国奶牛养殖高效率、高质量发展注入新动能,同期将举办 “2018新时代奶牛发展大会”，有关具体事宜通知如下：

一、会议内容
4月11日上午  中国奶业协会第七届会员代表大会
总结协会第六届理事会工作；选举产生新一届理事会；

召开七届一次理事会议等。

4月11日下午  2018新时代奶牛发展大会
会议将邀请农业部司局领导和行业知名专家就当前我国奶牛养殖业发展现状及未来发展趋势、奶牛养殖粪污处理与环境保护、如何提高奶牛养殖的竞争力和现代化水平等行业关注的热点问题进行交流和分享。
二、参会人员
1.中国奶业协会会员、理事、常务理事单位；

2.各地方奶（乳）业协会（分会）；

3.各地方奶牛生产性能测试中心、奶牛养殖、乳品加工企业、设备供应商和为奶业服务的相关企事业单位；

4.奶业专家、学者；

5.新闻媒体代表等。

三、大会时间
2018年4月10日全天报到，11日开会，会期一天。
四、大会地点

地点：北京北辰五洲皇冠国际酒店
地址：北京市朝阳区北四环中路8号
电话：010-84982288, 64817123
乘车路线（见附件1）
五、会议费用

食宿统一安排，交通费用自理，京内会员不安排住宿。
六、参会办法

1.请各省（自治区、直辖市）奶业（乳业）协会组织本地区参会人员组团报名；

2.请直接向中国奶业协会报名（报名表见附件2）。
七、会议要求

1.请各省（自治区、直辖市）奶业（乳业）协会认真组织本省推荐上报的中国奶业协会会员、理事、常务理事参加会议。理事、常务理事因故不能参加者要向中国奶协说明理由，既不说明情况又不参加会议的将取消理事、常务理事资格；
2.请所有会员单位请派一名代表出席（理事以上代表限本人参会）；
3.因参会人员较多，请参会代表按时报名并认真填写参会报名表，以便统一安排食宿。
八、联系方式

请各位参会代表通过邮件或传真报名，截止日期为3月30日。
联系人：中国奶业协会   葛  园 张维维 关智萍
电  话：010-62673248、62673646
传  真：010-62673942
E-mail：2670911510@qq.com
附件1：北京北辰五洲皇冠国际酒店乘车路线
附件2：参会报名表
中国奶业协会
2018年3月14日
附件1：
北辰五洲皇冠国际酒店乘车路线

北辰五洲皇冠国际酒店位于朝阳区亚运村商圈，地址：北京市朝阳区北四环中路8号，电话：010-84982288。

路线指南：
★首都机场出发  打车约24公里，行车约40分钟。走机场高速公路至四元桥，上桥向西行驶6.5公里处走辅路至北辰东路出口，第一路口见北京国际会议中心向东，前行300米即到酒店。
★南苑机场出发  打车约36公里，行车约65分钟。走大红门南路至南苑路，进四环主路，沿东四环行驶至北四环26.9公里，北辰东路出口，第一路口见北京国际会议中心向东，前行300米即到酒店。
★北京站出发  打车约20公里，行车约40分钟。走建国门内大街上二环，从东直门北桥上机场高速至四环桥向北四环行驶，北辰东路出口，第一路口见北京国际会议中心向东，前行300米即到酒店。
★北京南站出发  打车约30公里，行车约45分钟。走北京南站路至南三环西路辅路，向西三环行驶，进入万泉河桥至北四环中路出口，走北辰东路向北，第一路口见北京国际会议中心向东，前行300米即到酒店。
★北京西站出发  打车约20公里，行车约32分钟。走莲花池东路辅路上西三环，行驶至马甸桥向京藏高速行驶，健翔桥向东行驶至北四环中路出口，走北辰东路向北，第一路口见北京国际会议中心向东，前行300米即到酒店。
附件2：

参会报名表
（盖章）                                        报名截止日期：2018年3月30日
	单  位

	姓  名

	职务/职称

	性  别

	地  址

	电  话

	手机号

	微信号

	QQ号

	电子邮箱

	是否住宿
	是10日（）11日（）； 否（）

注：1.请于4月1日前发送至sdnyxh@126.com；

2.因参会人员较多，请参会代表按时报名并认真填写参会报名表，以便安排食宿；逾期住宿不能保障。
6